COMUNE DI COSTA VOLPINO

Prospetto dei dati SIOPE

Prospetto dei dati SIOPE (Incassi)

Esercizio
Mese di

: 2015
: Dicembre

Titolo 1 - Entrate tributarie

Codice
1101
1102
1104
1111
1131
1162
1199
1201
1202
1204
1212
1222
1301
1303

SIOPE
Descrizione

ICI - IMU riscossa attraverso ruoli
ICI - IMU riscossa attraverso altre forme
TASI riscossa attraverso altre forme
Addizionale IRPEF
Addizionale sul consumo di energia elettrica
Imposta sulla pubblicita riscossa attraverso altre forme
Altre imposte
Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa mediante ruoli
Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa attraverso altre forme
TARI riscossa mediante altre forme
Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa attraverso altre forme
Altre tasse
Diritti sulle pubbliche affissioni
Fondo sperimentale statale di riequilibrio

Totale Titolo 1

voci di : ENTRATA
Calcolato su : REVERSALI
Importo Importo a
nel periodo tutto il periodo
235,46 2.170,01
94.875,51 1.067.088,57
304.417,70 699.595,41
112.916,24 656.161,25
0,00 106,37
0,00 95.848,25
2.502,82 2.502,82
1.765,30 20.488,94
25.308,66 294.603,15
362.739,72 1.047.338,82
4.572,54 33.473,34
0,00 2.890,02
0,00 19.971,11
16.942,90 987.414,09
926.276,85 4.929.652,15

Titolo 2 - Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb.,
anche rapp. all'es. di funzioni delegate dalla Regione

Codice
2102
2104

2202
2521

SIOPE
Descrizione
Altri trasferimenti correnti dallo Stato

Contributo per gli interventi dei comuni e delle province ex sviluppo
investimenti
Altri trasferimenti correnti dalla Regione

Trasferimenti correnti da comunita montane

Totale Titolo 2

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Codice
3101
3102
3103
3126
3131
3132
3149
3201
3202
3210
3221
3222
3301
3314

SIOPE
Descrizione
Diritti di segreteria e rogito
Diritti di istruttoria
Altri diritti
Proventi da trasporto scolastico
Proventi di servizi produttivi
Sanzioni amministrative, ammende, oblazioni
Altri proventi dei servizi pubblici
Fitti attivi da terreni e giacimenti
Fitti attivi da fabbricati
Canoni per concessioni spazi e aree pubbliche
Altri proventi da terreni e giacimenti
Altri proventi da edifici
Interessi da Cassa Depositi e Prestiti
Interessi da enti del settore pubblico per depositi

Utente: CIOTTI RICCARDO, Data di stampa: 10/05/2016

Importo
nel periodo

8.608,23
816,43

8.263,31
2.065,00

19.752,97

Importo
nel periodo

16.055,08
2.016,00
2.436,48
6.127,05

56.650,67

495,03
760,00
0,00
16.322,96
341,60
0,00
5.659,59
172,46
0,00

Importo a
tutto il periodo

25.869,16
2.041,06

8.263,31
10.630,03

46.803,56

Importo a
tutto il periodo

60.474,74
6.306,00
12.317,88
34.249,90
143.944,44
8.860,76
3.340,00
8.169,29
49.714,24
5.649,33
15.039,49
46.124,90
172,46
842,44
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Codice
3511
3512
3513
3516
3518

SIOPE
Descrizione

Rimborsi spese per personale comandato

Proventi diversi da enti del settore pubblico

Proventi da imprese e da soggetti privati

Recuperi vari

Proventi diversi da famiglie

Totale Titolo 3

Importo
nel periodo

2.819,35
18.934,99
1.378,92
0,00
300,00

130.470,18

Prospetto dei dati SIOPE

Importo a
tutto il periodo

12.321,77
48.081,59
22.336,26
90,53
1.800,00

479.836,02

Titolo 4 - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti

Codice
4101
4303
4451
4452
4501
4502

SIOPE
Descrizione

Alienazione di terreni e giacimenti

Altri trasferimenti di capitale con vincolo di destinazione

Trasferimenti di capitale da Unione europea

Trasferimenti di capitale da altri

Proventi per concessioni edilizie

Altri trasferimenti di capitale da imprese

Titolo 6 - Entrate per servizi per conto di terzi

Codice
6101
6201
6301
6401
6501
6601

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

Ritenute erariali

SIOPE
Descrizione

Altre ritenute al personale per conto di terzi

Depositi cauzionali

Rimborso spese per servizi per conto di terzi

Totale Titolo 4

Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato

Utente: CIOTTI RICCARDO, Data di stampa: 10/05/2016

Totale Titolo 6

Totale Generale

Importo
nel periodo

0,00

0,00

0,00

44.425,00
36.625,84

964,00

82.014,84

Importo
nel periodo

14.641,95
31.428,51
2.666,73
100,00
148.319,09
0,00

197.156,28

1.355.671,12

Importo a
tutto il periodo

181.758,12
13.596,38
18.011,40

111.348,60

185.985,47

5.210,00

515.909,97

Importo a

tutto il periodo
102.422,16
226.495,70
32.114,03
8.359,72
442.326,29
787,31

812.505,21

6.784.706,91
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