COMUNE DI COSTA VOLPINO Prospetto dei dati SIOPE

Prospetto dei dati SIOPE (Incassi)

Titolo 1 - Entrate tributarie

SIOPE	Importo	Importo a	
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
1101	ICI - IMU riscossa attraverso ruoli	235,46	2.170,01
1102	ICI - IMU riscossa attraverso altre forme	94.875,51	1.067.088,57
1104	TASI riscossa attraverso altre forme	304.417,70	699.595,41
1111	Addizionale IRPEF	112.916,24	656.161,25
1131	Addizionale sul consumo di energia elettrica	0,00	106,37
1162	Imposta sulla pubblicità riscossa attraverso altre forme	0,00	95.848,25
1199	Altre imposte	2.502,82	2.502,82
1201	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa mediante ruoli	1.765,30	20.488,94
1202	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa attraverso altre forme	25.308,66	294.603,15
1204	TARI riscossa mediante altre forme	362.739,72	1.047.338,82
1212	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa attraverso altre forme	4.572,54	33.473,34
1222	Altre tasse	0,00	2.890,02
1301	Diritti sulle pubbliche affissioni	0,00	19.971,11
1303	Fondo sperimentale statale di riequilibrio	16.942,90	987.414,09
	Totale Titolo 1	926.276,85	4.929.652,15

Titolo 2 - Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni delegate dalla Regione

	SIOPE	Importo nel periodo	SIOPE Importo Importo a
Codice	Descrizione		tutto il periodo
2102	Altri trasferimenti correnti dallo Stato	8.608,23	25.869,16
2104	Contributo per gli interventi dei comuni e delle province ex sviluppo investimenti	816,43	2.041,06
2202	Altri trasferimenti correnti dalla Regione	8.263,31	8.263,31
2521	Trasferimenti correnti da comunità montane	2.065,00	10.630,03
	Totale Titolo 2	19.752,97	46.803,56

Titolo 3 - Entrate extratributarie

	SIOPE	Importo	Importo a tutto il periodo
Codice	Descrizione	nel periodo	
3101	Diritti di segreteria e rogito	16.055,08	60.474,74
3102	Diritti di istruttoria	2.016,00	6.306,00
3103	Altri diritti	2.436,48	12.317,88
3126	Proventi da trasporto scolastico	6.127,05	34.249,90
3131	Proventi di servizi produttivi	56.650,67	143.944,44
3132	Sanzioni amministrative, ammende, oblazioni	495,03	8.860,76
3149	Altri proventi dei servizi pubblici	760,00	3.340,00
3201	Fitti attivi da terreni e giacimenti	0,00	8.169,29
3202	Fitti attivi da fabbricati	16.322,96	49.714,24
3210	Canoni per concessioni spazi e aree pubbliche	341,60	5.649,33
3221	Altri proventi da terreni e giacimenti	0,00	15.039,49
3222	Altri proventi da edifici	5.659,59	46.124,90
3301	Interessi da Cassa Depositi e Prestiti	172,46	172,46
3314	Interessi da enti del settore pubblico per depositi	0,00	842,44

Utente: CIOTTI RICCARDO, Data di stampa: 10/05/2016

COMUNE DI COSTA VOLPINO Prospetto dei dati SIOPE

	SIOPE	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
Codice	Descrizione		
3511	Rimborsi spese per personale comandato	2.819,35	12.321,77
3512	Proventi diversi da enti del settore pubblico	18.934,99	48.081,59
3513	Proventi da imprese e da soggetti privati	1.378,92	22.336,26
3516	Recuperi vari	0,00	90,53
3518	Proventi diversi da famiglie	300,00	1.800,00
	Totale Titolo 3	130.470,18	479.836,02

Titolo 4 - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti

	SIOPE	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
Codice	Descrizione		
4101	Alienazione di terreni e giacimenti	0,00	181.758,12
4303	Altri trasferimenti di capitale con vincolo di destinazione	0,00	13.596,38
4451	Trasferimenti di capitale da Unione europea	0,00	18.011,40
4452	Trasferimenti di capitale da altri	44.425,00	111.348,60
4501	Proventi per concessioni edilizie	36.625,84	185.985,47
4502	Altri trasferimenti di capitale da imprese	964,00	5.210,00
	Totale Titolo 4	82.014,84	515.909,97

Titolo 6 - Entrate per servizi per conto di terzi

	SIOPE	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
Codice	Descrizione		
6101	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	14.641,95	102.422,16
6201	Ritenute erariali	31.428,51	226.495,70
6301	Altre ritenute al personale per conto di terzi	2.666,73	32.114,03
6401	Depositi cauzionali	100,00	8.359,72
6501	Rimborso spese per servizi per conto di terzi	148.319,09	442.326,29
6601	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato	0,00	787,31
	Totale Titolo 6	197.156,28	812.505,21

Totale Generale 1.355.671,12 6.784.706,91